
Säle im Forum Landquart

Mobiliar & Festzubehör
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Tages- und Kurztarif für Veranstaltungstag (leerer Saal)

Tages- und Kurztarif inkl. individueller Bestuhlung
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1)
Tages- und Kurztarif für Auf-/Abbau- oder Blocktag

Stoffhusse für Stehtisch CHF 10

Tischtuch CHF 10

Tischtuch und Rock CHF 20

ab CHF 30Beamer & Leinwand

CHF 30

Ton-| Lichtanlage Hauptsaal Marschlins CHF 200

Mobile Audioanlage

CHF 10Flipchart | Pinnwand

ab CHF 50Stromverkablung zu jedem Sitzplatz

CHF 2/lfmPapiertischrolle inkl. Montage

Preise exkl. geltender Mehrwertsteuer

Für detaillierte Angebote, Machbarkeiten und weitere Möglichkeiten kontaktiere uns bitte: info@forum-landquart.ch | 081 322 81 70

Gut zu wissen
Tagestarif 08.00 - 02.00 Uhr

Betreuung durch Tontechniker CHF 110

WLAN inkl.

Betreuung durch Forum-Mitarbeitende CHF 85*

Betreuung durch Forum-Mitarbeitende CHF 120**

Kurztarif 5 Stunden

1) Die Galerie ist in der Saalmiete Marschlins inklusive

*  Normaltarif
    Wochentags bis 22.00 Uhr

**Sondertarif
    Täglich ab 22.00 Uhr sowie Samstag, Sonntag und an Feiertagen
    Beim Tagestarif sind 8 Stunden und beim 5-Stunden-Tarif
    deren 5 Stunden inklusive


